
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

31/2024

18/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2024
Dispensa eletrônica
6/2024 - DE
31/2024

Aquisição de 03 (três) aparelhos celulares a serem utilizados na Premiação do Projeto
de Educação Fiscal.

Participante: 50.756.595 JONAS DA SILVA DE ARAUJO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Aparelho Celular (Modelo Referência: Linha Galaxy A54 ou Similar) 3,000 UNI 1.669,00 5.007,00

Total do Participante: 5.007,00

Total Geral: 5.007,00

Manutenção do Depto de Tributação, Fiscalização e NF
Produtor

05.002.04.129.0003.2013.4.4.90.52.00 R$ 7.214,25

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13 de Junho de 2024Jaguariaíva,

Protocolo: 0beceef3-4ac9-4dde-9c72-82c97651eaa1    Usuário: Kaue.Brizola    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


